
GROUPES RANG EQUIPES PTS GAP J V N D p c d TAB Observ

1 SP  MILIZAC 14 4 3 1 0 8 3 5 Qualifié

GROUPE 2 FC  PLOUNEVENTER  PL 11 4 2 1 1 3 2 1 Eliminé

A 3 HAUT-LEON  FC 8 4 1 1 2 4 5 -1 Eliminé

4 CND  LE  FOLGOET 7 4 0 3 1 1 2 -1 Eliminé

5 ESP  PLOUGUERNEAU 6 4 0 2 2 2 6 -4 Eliminé

1 ETOILE  SAINT-LAURENT 16 4 4 0 0 8 1 7 Qualifié

GROUPE 2 GSY  BOURG-BLANC 11 2 4 2 1 1 8 4 4 Qualifié M2è

B 3 GJ  RIVES  DE  L' ELORN 11 2 4 2 1 1 7 4 3 Eliminé

4 GJ  KERNIC  LANHOUARNEAU 5 0 4 0 1 3 0 4 -4 Eliminé

5 ESY  PLOUDANIEL  2 5 0 4 0 1 3 1 11 -10 Eliminé

1 FA  RADE  LOGONNA 14 4 3 1 0 10 4 6 Qualifié

GROUPE 2 SC  LANNILIS 10 1 4 2 0 2 5 6 -1 Eliminé

C 3 GJ  ABERS  ELORN 10 0 4 2 0 2 3 3 0 Eliminé

4 RC  LESNEVIEN 9 4 1 2 1 5 5 0 Eliminé

5 PL  BERGOT 5 4 0 1 3 4 9 -5 Eliminé

GROUPES RANG EQUIPES PTS GAP J V N D p c d TAB Observ

1 FA  RADE  LOGONNA 12 3 3 0 0 7 0 7 Qualifié

GROUPE 2 PARIS  FUTSAL 7 1 3 1 1 1 3 2 1 Qualifié

A 3 ESY  PLOUDANIEL  3 7 1 3 1 1 1 4 5 -1 Eliminé

4 US  ROCHOISE 3 3 0 0 3 2 9 -7 Eliminé

1 FC  GOUESNOU 12 3 3 0 0 12 2 10 Qualifié

GROUPE 2 ES  MIGNONNE 9 3 2 0 1 2 3 -1 Qualifié

B 3 STADE  LANDERNEEN 6 3 1 0 2 4 4 0 Eliminé

4 CND  LE  FOLGOET 3 3 0 0 3 0 9 -9 Eliminé

39è TOURNOI  DE  NOEL  -  "INTERSPORT"  -  2024

CLASSEMENT  DES  U12  PAR GROUPE

Journée Eliminatoire  -  Vendredi 27

CLASSEMENT  DES  SENIORS  PAR GROUPE



Place GRPE RANG EQUIPES PTS GAP J V N D p c d TAB Observ

1 B 1 ETOILE  SAINT-LAURENT 16 4 4 0 0 8 1 7 Qualifié

2 C 1 FA  RADE  LOGONNA 14 4 3 1 0 10 4 6 Qualifié

3 A 1 SP  MILIZAC 14 4 3 1 0 8 3 5 Qualifié

4 B 2 GSY  BOURG-BLANC 11 2 4 2 1 1 8 4 4 Qualifié M2è

5 B 3 GJ  RIVES  DE  L' ELORN 11 2 4 2 1 1 7 4 3 Eliminé

6 A 2 FC  PLOUNEVENTER  PL 11 4 2 1 1 3 2 1 Eliminé

7 C 3 GJ  ABERS  ELORN 10 0 4 2 0 2 3 3 0 Eliminé

8 C 2 SC  LANNILIS 10 1 4 2 0 2 5 6 -1 Eliminé

9 C 4 RC  LESNEVIEN 9 4 1 2 1 5 5 0 Eliminé

10 A 3 HAUT-LEON  FC 8 4 1 1 2 4 5 -1 Eliminé

11 A 4 CND  LE  FOLGOET 7 4 0 3 1 1 2 -1 Eliminé

12 A 5 ESP  PLOUGUERNEAU 6 4 0 2 2 2 6 -4 Eliminé

13 B 4 GJ  KERNIC  LANHOUARNEAU 5 0 4 0 1 3 0 4 -4 Eliminé

14 C 5 PL  BERGOT 5 4 0 1 3 4 9 -5 Eliminé

15 B 5 ESY  PLOUDANIEL  2 5 0 4 0 1 3 1 11 -10 Eliminé

Place GRPE RANG EQUIPES PTS GAP J V N D p c d TAB Observ

1 B 1 FC  GOUESNOU 12 3 3 0 0 12 2 10 Qualifié

2 A 1 FA  RADE  LOGONNA 12 3 3 0 0 7 0 7 Qualifié

3 B 2 ES  MIGNONNE 9 3 2 0 1 2 3 -1 Qualifié

4 A 2 PARIS  FUTSAL 7 1 3 1 1 1 3 2 1 Qualifié

5 A 3 ESY  PLOUDANIEL  3 7 1 3 1 1 1 4 5 -1 Eliminé

6 B 3 STADE  LANDERNEEN 6 3 1 0 2 4 4 0 Eliminé

7 A 4 US  ROCHOISE 3 3 0 0 3 2 9 -7 Eliminé

8 B 4 CND  LE  FOLGOET 3 3 0 0 3 0 9 -9 Eliminé

39è TOURNOI  DE  NOEL  -  "INTERSPORT"  -  2024

CLASSEMENT  INTEGRAL DES  15 EQUIPES  U12

Journée Eliminatoire

CLASSEMENT  INTEGRAL DES  8 EQUIPES SENIORS



GROUPES RANG EQUIPES PTS GAP J V N D p c d Observ

GROUPE 1 AG  PLOUVORN 12 4 2 2 0 5 1 4 Qualifié

2 SP  MILIZAC 11 4 2 1 1 3 3 0 Qualifié

A 3 EA  SAINT-RENAN 10 2 4 2 0 2 7 3 4 Eliminé

4 PLOUZANE  ACF 10 0 4 2 0 2 5 6 -1 Eliminé

5 GSY  BOURG-BLANC 5 4 0 1 3 2 9 -7 Eliminé

GROUPE 1 SC  MORLAIX 14 4 3 1 0 10 1 9 Qualifié

2 FA  RADE  LOGONNA 11 4 2 1 1 3 3 0 Qualifié

B 3 STADE  PLABENNECOIS 9 4 1 2 1 5 5 0 Eliminé

4 ETOILE  SAINT-LAURENT 8 4 1 1 2 2 3 -1 Eliminé

5 LANDERNEAU  FC 5 4 0 1 3 2 10 -8 Eliminé

RANG GRP EQUIPES PTS GAP J V N D p c d Observ

1 B SC  MORLAIX 14 4 3 1 0 10 1 9 Qualifié

2 A AG  PLOUVORN 12 4 2 2 0 5 1 4 Qualifié

3 A SP  MILIZAC 11 4 2 1 1 3 3 0 Qualifié

4 B FA  RADE  LOGONNA 11 4 2 1 1 3 3 0 Qualifié

5 A EA  SAINT-RENAN 10 2 4 2 0 2 7 3 4 Eliminé

6 A PLOUZANE  ACF 10 0 4 2 0 2 5 6 -1 Eliminé

7 B STADE  PLABENNECOIS 9 4 1 2 1 5 5 0 Eliminé

8 B ETOILE  SAINT-LAURENT 8 4 1 1 2 2 3 -1 Eliminé

9 A GSY  BOURG-BLANC 5 4 0 1 3 2 9 -7 Eliminé

10 B LANDERNEAU  FC 5 4 0 1 3 2 10 -8 Eliminé

38è TOURNOI  DE  NOEL  -  "INTERSPORT"  -  2023

TOURNOI  PRELIMINAIRE  -  Samedi  28

CLASSEMENT DES 10 EQUIPES  U12

CLASSEMENT  DES  U12  PAR GROUPE



GROUPES RANG EQUIPES PTS GAP J V N D p c d Observ

GROUPE 1 ESY  PLOUDANIEL  2 13 4 3 0 1 6 3 3 Qualifié

2 ETOILE  SAINT-LAURENT 11 1 4 2 1 1 7 3 4 Qualifié

A 3 ES  MIGNONNE 11 1 4 2 1 1 4 4 0 Eliminé

4 FA  RADE  LOGONNA 7 4 4 1 0 3 5 7 -2 Eliminé

5 SP  MILIZAC  B 7 1 4 1 0 3 4 9 -5 Eliminé

GROUPE 1 FC  GOUESNOU 14 4 3 1 0 13 2 11 Qualifié

2 ES  PORTSALL-KERSAINT 10 4 1 3 0 5 4 1 Qualifié

B 3 RC  LESNEVIEN 9 4 1 2 1 8 8 0 Eliminé

4 AS  SIZUN  LE  TREHOU 7 4 1 0 3 4 10 -6 Eliminé

5 PARIS  FUTSAL 6 4 0 2 2 7 13 -6 Eliminé

RANG GRP EQUIPES PTS GAP J V N D p c d Observ

1 B FC  GOUESNOU 14 4 3 1 0 13 2 11 Qualifié

2 A ESY  PLOUDANIEL  2 13 4 3 0 1 6 3 3 Qualifié

3 A ETOILE  SAINT-LAURENT 11 1 4 2 1 1 7 3 4 Qualifié

4 A ES  MIGNONNE 11 1 4 2 1 1 4 4 0 Eliminé

5 B ES  PORTSALL-KERSAINT 10 4 1 3 0 5 4 1 Qualifié

6 B RC  LESNEVIEN 9 4 1 2 1 8 8 0 Eliminé

7 A FA  RADE  LOGONNA 7 4 4 1 0 3 5 7 -2 Eliminé

8 A SP  MILIZAC  B 7 1 4 1 0 3 4 9 -5 Eliminé

9 B AS  SIZUN  LE  TREHOU 7 4 1 0 3 4 10 -6 Eliminé

10 B PARIS  FUTSAL 6 4 0 2 2 7 13 -6 Eliminé

39è TOURNOI  DE  NOEL  -  "INTERSPORT"  -  2024

TOURNOI  PRELIMINAIRE - Samedi 28

CLASSEMENT  DES  SENIORS  PAR GROUPE

CLASSEMENT DES 10 EQUIPES  SENIORS



GROUPES RANG EQUIPES PTS GAP J V N D p c d Observ

GROUPE 1 STADE  BRESTOIS  29 12 4 2 2 0 7 5 2 Qualifié

2 AS  VANNES  MENIMUR 11 1 4 2 1 1 3 2 1 Qualifié

A 3 AG  PLOUVORN 11 0 4 2 1 1 6 3 3 Eliminé

4 SP  MILIZAC 8 4 1 1 2 3 5 -2 Eliminé

5 ESY  PLOUDANIEL  1 5 4 0 1 3 2 6 -4 Eliminé

GROUPE 1 SC  MORLAIX 14 4 3 1 0 6 2 4 Qualifié

2 STADE  BRIOCHIN 12 4 2 2 0 5 2 3 Qualifié

B 3 US  CONCARNEAU 11 4 2 1 1 7 4 3 Eliminé

4 QPER  KERFEUNTEUN  FC 7 4 1 0 3 2 7 -5 Eliminé

5 FA  RADE  LOGONNA 4 4 0 0 4 0 5 -5 Eliminé

RANG GRP EQUIPES PTS GAP J V N D p c d Observ

1 B SC  MORLAIX 14 4 3 1 0 6 2 4 Qualifié

2 B STADE  BRIOCHIN 12 4 2 2 0 5 2 3 Qualifié

3 A STADE  BRESTOIS  29 12 4 2 2 0 7 5 2 Qualifié

4 B US  CONCARNEAU 11 4 2 1 1 7 4 3 Eliminé

5 A AG  PLOUVORN 11 0 4 2 1 1 6 3 3 Eliminé

6 A AS  VANNES  MENIMUR 11 1 4 2 1 1 3 2 1 Qualifié

7 A SP  MILIZAC 8 4 1 1 2 3 5 -2 Eliminé

8 B QPER  KERFEUNTEUN  FC 7 4 1 0 3 2 7 -5 Eliminé

9 A ESY  PLOUDANIEL  1 5 4 0 1 3 2 6 -4 Eliminé

10 B FA  RADE  LOGONNA 4 4 0 0 4 0 5 -5 Eliminé

39è TOURNOI  DE  NOEL  -  "INTERSPORT"  -  2024

TOURNOI  FINAL  -  Dimanche  29

CLASSEMENT  DES  U12  PAR GROUPE

CLASSEMENT DES 10 EQUIPES  U12



GROUPES RANG EQUIPES PTS GAP J V N D p c d Observ

GROUPE 1 S.O. ROSNY-SOUS-BOIS 16 4 4 0 0 14 3 11 Qualifié

2 FC  GOUESNOU 10 4 3 0 1 8 6 2 Qualifié

A 3 PLOUZANE  AC  FUTSAL 7 4 2 0 2 3 6 -3 Eliminé

4 ES  MIGNONNE 4 4 1 0 3 2 6 -4 Eliminé

5 ES  PORTSALL-KERSAINT 3 4 0 0 4 2 8 -6 Eliminé

GROUPE 1 ESY  PLOUDANIEL  1 11 1 4 2 1 1 9 4 5 Qualifié

2 ESY  PLOUDANIEL  2 11 1 4 2 1 1 6 4 2 Qualifié

B 3 RC  LESNEVIEN 9 4 1 2 1 2 2 0 Eliminé

4 FC  LORIENT  FUTSAL 8 2 4 1 1 2 4 5 -1 Eliminé

5 ETOILE  SAINT-LAURENT 8 0 4 1 1 2 2 8 -6 Eliminé

RANG GRP EQUIPES PTS GAP J V N D p c d Observ

1 A S.O. ROSNY-SOUS-BOIS 16 4 4 0 0 14 3 11 Qualifié

2 B ESY  PLOUDANIEL  1 11 1 4 2 1 1 9 4 5 Qualifié

3 B ESY  PLOUDANIEL  2 11 1 4 2 1 1 6 4 2 Qualifié

4 A FC  GOUESNOU 10 4 3 0 1 8 6 2 Qualifié

5 B RC  LESNEVIEN 9 4 1 2 1 2 2 0 Eliminé

6 B FC  LORIENT  FUTSAL 8 2 4 1 1 2 4 5 -1 Eliminé

7 B ETOILE  SAINT-LAURENT 8 0 4 1 1 2 2 8 -6 Eliminé

8 A PLOUZANE  AC  FUTSAL 7 4 2 0 2 3 6 -3 Eliminé

9 A ES  MIGNONNE 4 4 1 0 3 2 6 -4 Eliminé

10 A ES  PORTSALL-KERSAINT 3 4 0 0 4 2 8 -6 Eliminé

39è TOURNOI  DE  NOEL  -  "INTERSPORT"  -  2024

TOURNOI  FINAL  -  Dimanche 29

CLASSEMENT  DES  SENIORS  PAR GROUPE

CLASSEMENT DES 10 EQUIPES  SENIORS


